[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2013

                                                               № 1200
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 16 августа 2011 года № 1698 «Об образовании котировочной комиссии по размещению  заказов  на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для
муниципальных нужд  и  нужд бюджетных учреждений
муниципального образования Кореновский район»
В связи с кадровыми изменениями      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 16 августа 2011 года № 1698 «Об образовании котировочной комиссии по размещению  заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд  и  нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
              2. Признать утратившим силу постановление муниципального образования Кореновский район от 30 января 2013 года № 173 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 16 августа 2011 года № 1698 «Об образовании котировочной комиссии по размещению  заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд  и  нужд бюджетных учреждений муниципального образования Кореновский район».
              3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                         С.А.Голобородько

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к  постановлению администрации

                                                                                     муниципального образования

                                                                                            Кореновский район
                                                                                         от 27.06.2013  № 1200

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                              « УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                           Кореновский район
                                                                                         от 16.08.2011  № 1698
                                                                  (в редакции  постановления

                                                                           администрации муниципального

                                                                          образования Кореновский район)
                                                                            от________________ № ________
СОСТАВ

котировочной комиссии  по размещению заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд  и  нужд бюджетных учреждений  муниципального образования Кореновский район
	Янцен

Жанна Артуровна
	- начальник отдела финансово-экономического мониторинга  администрации муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	 Леонтьева
 Наталья Николаевна
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кабанец                                                          Татьяна Владимировна
	- директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район»;

	Мелешко

Елена Николаевна

Овчинников
Николай Павлович
	- начальник общего отдела управления делами администрации муниципального образования Кореновский район;

- комендант администрации муниципального образования Кореновский район;

	Павлова
Ирина Васильевна

	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район».

Заместитель начальника управления экономики

администрации муниципального образования
Кореновский район

                         Н.Ю.Шумко